
ZARZĄDZENIE NR 45/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zmianami) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie, ul. Ogrodowa 2, 63-300 Pleszew ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 15/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
23 stycznia 2023 roku w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych nr 
2 w Pleszewie.   

2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 7 marca 2023 r. przez Komisję Konkursową powołaną  
Zarządzeniem Nr 31/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 lutego 2023 roku w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Publicznych nr 2 w Pleszewie. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Publicznych nr 2 w Pleszewie została Pani Elżbieta Bijacik - Knappe.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BDE6A977-5817-4724-8388-30AA95562CA1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


